AUTOABS 2012-3 - FONDO DE TITULIZACION DE ACTIVOS

LIQUIDACION DEL PERIODO 28/02/18 - 28/03/18

Euros

I. Situacion al 28/02/18:
Fondo de Reserva

Saldo Inicial cuenta de Principal

Principal:
Segun calendario hasta 28/02/18
Amort. Anticipada hasta 28/02/18:

Intereses:
IIl. Importe maximo a recomprar:

IV. Subtotal Recursos disponibles (I + I- lll):

V. Total intereses de las cuentas:
Intereses Cta General
Intereses Cta Principales
Intereses Cta de intereses
Intereses Cta de Reserva

Intereses Cta de Reserva de Commingling

VI. Recursos disponibles (IV+V ):

VII. Gastos:
.|

VIIl. Pago alos Bonos:
Bonos A:
Intereses correspondientes al 28/03/18
Retenciones practicadas alos bonos:
Amortizacién correspondiente al 28/03/18:
Bonos B:
Intereses correspondientes al 28/03/18
Retenciones practicadas alos bonos:
Amortizacién correspondiente al 28/03/18:

Reinversion o devolucién de las retenciones:

Deficit de principales de la Clase A

Deficit de principales de la Clase B

X. Saldo disponible ( VI- VII - VIII - IX):

Distribucion del saldo disponible:
Intereses préstamo subordinado G.I. pagados
Amortizacién préstamo subordinado G.1

Pago remuneracion fija de la Linea de Liquidez para el Fondo de Reservay la Reserva de
Commingling

Saldo de las cuentas tras la amortizacion del 28/03/18:

Saldo cuenta de principles tras la amortizacién del 28/03/18:
Saldo cuenta de intereses tras el pago del 28/03/18:

Saldo cuenta de Fondo de Reserva 28/03/18:

XI. Remuneracion Variable Linea de Liquidez para el Fondo de Reservay la Reserva de

4.000.010,13

4.000.000,00
10,13

Il. Fondos recibidos del emisor 8.260.866,14

6.508.300,17
824.886,57
927.679,40
0,00

12.260.876,27

12.260.876,27

51.687,32
7.399.114,80

0,00
0,00
0,00

68.890,80
13.089,25
7.330.224,00
-13.089,25

IX. Dotacién del Deficit de Principales pendiente: (ON0]0]

0,00
0,00

4.810.074,15

0,00
0,00

19.398,68

0,05

0,00
4.000.000,00

Commingling 790.675,42
Sado cuenta de Reserva de Commingling a 28/02/18: 4.100.410,69
Amortizacién reserva de Commingling 256.661,54
Saldo cuenta de Reserva de Commingling a 31/03/18: 3.843.749,15

Destinatarios: Emisor; CNMV; AIAF; Agencia de Calificacion.

N°: 26/18
Titulizacion de Activos, SGFT,S.A.
Orense, 58
28020 Madrid

Tel.:917020808
http:\\www.tda-sgft.com
Auto ABS 2013-3\lig.mensual\Mar18




AUTO ABS 2012-3, FONDO DE TITULIZACION DE ACTIVOS

INFORMACION A LOS INVERSORES

FECHA DE PAGO: 28 de Marzo de 2018

Importes en euros

1. BONOS A ES0311293007

1.
2.
3.
4.
5.
6.

1. BONOS B ES0311293015

Saldo inicial (28/11/2012):

Pendiente de vencimiento en la anterior Fecha de Pago:
Intereses devengados y pagados en esta Fecha de Pago:
Vencido y amortizado (pagado) en esta Fecha de Pago:
Pendiente de vencimiento tras esta Fecha de Pago:

Porcentaje pendiente de vencimiento:

1. Saldo inicial (28/11/2012):

2. Pendiente de vencimiento en la anterior Fecha de Pago:
3. Intereses devengados y pagados en esta Fecha de Pago:
4. Vencido y amortizado (pagado) en esta Fecha de Pago:
5. Pendiente de vencimiento tras esta Fecha de Pago:

6. Porcentaje pendiente de vencimiento:

Sobre 6.680 bonos Por Bono
668.000.000,00 € 100.000,00 €
0,00 € 0,00 €
0,00 € 0,00 €
0,00 € 0,00 €
0,00 € 0,00 €
0,00000% 0,00000%

Sobre 1.320 bonos Por Bono
132.000.000,00 € 100.000,00 €
112.256.364,00 € 85.042,70 €
68.890,80 € 52,19 €
7.330.224,00 € 5.553,20 €
104.926.140,00 € 79.489,50 €
79,48950% 79,48950%

Il. EL FONDO Importes en euros

1. Saldo Nominal Pendiente de los Activos 28/02/18:
a) No Fallidas:
b) Fallidas:

2. Amortizacion del periodo 31/01/18 a 28/02/18:
a) Segun calendario:
b) Amortizacién anticipada hasta 28/02/18:

3. Tasa de amortizacion anticipada (anualizada):
a) Ultimo afio:
b) Ultimo semestre:

c) Ultimo trimestre:

4. Porcentaje de fallidos (1):
5. Nivel de Impago(2):

109.821.404,34 €
104.926.139,95 €
4.895.264,39 €

7.333.186,74 €
6.508.300,17 €
824.886,57 €

6,05%
7,29%
8,17%

4,46%
0,23%

* De conformidad con lo previsto en el apartado d) del articulo 40 bis.1, y por la norma 56 bis 1. d) de la Circular 3/2008, el Cedente, en calidad de
entidad originadora de la operacion de titulizacion, se compromete en la Escritura de Constitucién a retener un importe nominal de los Bonos de
la Serie B que represente al menos el 5% del saldo inicial de los Derechos de Crédito cedidos al Fondo.

m
Idf\
E Titulizacién
de Activos

Ne°: 25/18

(1) Saldo pendiente de los préstamos fallidos segtn definicion del Folleto de
Emisién (retraso de 6 meses y otras causas), sobre el saldo pendiente total.

(2) Importe de principal de los préstamos con morosidad superior a 90 dias en la
Fecha de Cobro inmediata anterior a la Fecha de Pago en curso, sobre el Saldo Vivo de los

derechos.

Destinatarios: Emisor; CNMV; AIAF; Agencia de Calificacion.
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AUTO ABS 2012-3, FONDO DE TITULIZACION DE ACTIVOS

Fondo de Titulizacién de Activos
FLUJOS DE CAJA DEL PERIODO: 28/02/18 - 28/03/18

Il. INTERESES

Intereses pagados alos Bonistas 68.890,80
Intereses recibidos de los préstamos 927.679,40
Intereses Ptmos. Subordinados 0,00
Intereses Inversiones Temporales 0,00
Intereses Fijos pagados a Linea Liquidez 19.398,68

Euros
I. INVERSIONES/FINANCIACIONES Ingresos Pagos
Amortizacién Bonos Titulizaciéon 7.330.224,00
Amortizacion Derechos de Crédito 7.333.186,74
Compra de derechos de Crédito Adicionles 0,00
Diferencia inicial préstamos-bonos 0,00
Desembolso Linea de Liquidez O 00
Amortizacion del Préstamo para Gastos Iniciales O 00

Total Ingresos/Pagos

I11. GASTOS
Comisiones Periédicas: 51.687,32
Remuneracién Variable Linea de Liquidez 790.675,42

8.260.866,14 8.260.876,22

Saldo inicial de la cuenta de reserva 4.000.000,00
Saldo final de la cuenta de reserva 4.000.000,00
Saldo inicial de la cuenta de reserva de commingling 4.100.410,69
Amortizacion cuenta de reserva de commingling 256.661,54
Saldo final de la cuenta de reserva de commingling 3.843.749,15
Saldo incial de la cuenta principales 10,13
Saldo final de la cuenta principales 0,05
Saldo de la cuenta de intereses 0,00
Saldo de la cuenta general 0,00

16.361.286,96 16.361.286,96

Retenciones practicadas el 28/03/18

A Inv.Temporales

13.089,25
13.089,25

Destinatarios: CNMV; AIAF.
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AUTO ABS 2012-3, FONDO DE TITULIZACION DE ACTIVOS

INFORMACION CORRESPONDIENTE AL PERIODO: 28/02/18-28/03/18

|. DATOS GENERALES SOBRE EL FONDO

Fecha de Constitucion del Fondo

23 de noviembre de 2012

Fecha de Desembolso

28 de noviembre de 2012

Fecha Final Amortizacién Bonos (efectiva)

27/04/2018

Sociedad Gestora

Titulizacion de Activos, SGFT,S.A.

Cedente

PSA Financial Services Spain E.F.C., S.A.

Agente de Pagos

Banco Santander

Negociacién Mercado

Mercado AIAF

Agencias de Calificacion

Fitch y DBRS

Calificacién

Clase A: AA+ sf (Fitch), AAA (sf) (DBRS)
Clase B: B (sf) DBRS

Il. VALORES EMITIDOS POR EL FONDO

Nombre Bonos de Titulizacion AUTO ABS 2012-3

Serie A:

Cédigo ISIN ES0311293007

Nominal en circulacion total (inicial) 668.000.000,00 Euros
Nominal en circulacion total (actual) 0,00 Euros
Nominal en circulacion unitario (inicial) 100.000,00 Euros
Nominal en circulacion unitario (actual) 0,00 Euros
Serie B:

Cédigo ISIN ES0311293015

Nominal en circulacion total (inicial)

132.000.000,00 Euros

Nominal en circulacion total (actual)

104.926.140,00 Euros

Nominal en circulacion unitario (inicial)

100.000,00 Euros

Nominal en circulacion unitario (actual)

79.489,50 Euros

[1l. INFORMACION INCLUIDA

* Liquidacién del Periodo:28/02/18-28/03/18

* Flujos de Caja del Periodo:28/02/18-28/03/18

* Informacién alos inversores. Fecha de Pago: 28 de Marzo de 2018

Destinatarios: CNMV, AIAF.
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